
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

города Новочебоксарска Чувашской Республики 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» города Новочебоксарска) 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022            № 254 

 

г. Новочебоксарск 

 

О внесении изменений в  

Правила внутреннего трудового распорядка для работников  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»  

города Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

В связи с введением в действие с 01.09.2022 года приказа Минздрава России от 

20.05.2022 года № 342н «Об утверждении порядка прохождения обязательного 

психиатрического освидетельствования работниками, осуществляющими отдельные виды 

деятельности, его периодичности, а также видов деятельности, при осуществлении 

которых проводится психиатрическое освидетельствование», в целях актуализации 

локальных нормативных актов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» 

города Новочебоксарска Чувашской Республики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Раздел 4. Основные права и обязанности работников, пункт 4.6., подпункт 4.6.9. 

Правил внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №12» города Новочебоксарска Чувашской Республики 

читать в следующей редакции: «Проходить обязательные предварительные (при 

поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские 

осмотры, другие обязательные медицинские осмотры, обязательные психиатрические 

освидетельствования, внеочередные медицинские осмотры по направлению 

работодателя». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Е.В.Крупышева 

 

 

В дело № 01-10/34 за 2022 год 

 

Секретарь 


		2023-03-09T11:45:57+0300
	Крупышева Елена Витальевна




